派遣文章　例

令和　　年　　月　　日

←スポーツ担当
←文化担当　　　どちらかになります

　群馬県教育委員会健康体育課長　様
群馬県教育委員会義務教育課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名・学校名）
（役職）　（団体の長の名前）

講師の派遣について（依頼）

このことについて、下記のとおり開催しますので、貴下　（総括コーディネーター・コーディネター）　○○　○○　様に、下記のとおり講師を依頼したいと存じますので、出席について、配意願います。

記

１　名　称　　○○○会議

２  日　時　　令和　　年　　月　　日（　） ○時○分～○時○分

３  会　場　　○○○
　　　　　　　　　〒　（住所）

４  内　容

５　その他

問い合わせ先：団体名・学校名
　　　　　　　所在地　　〒　（住所）
　　　　　　　電話
　　　　　　　E-mail
　　　　　　　担当者職名・氏名

※あくまでも文書例ですので，各校（各団体）の様式に従って作成いただいて構いません。